


Pár slov z redakce
Milé čtenářky, čtenáři, buldočice a buldočci.

  Vítáme vás u třetího čísla internetového magazínu Buldoček, které vám přináší opět zajímavé informace ze 
světa Buldočků. Všechny články, které vyjdou v magazínech, najdete také na novém webu na známé 
adrese www.buldocek.net a pokud jste předplatiteli, tak máte k dispozici celý obsah všech čísel a také 
celý obsah na tomto webu.


  Předplatné magazínu Buldoček je vždy na 12 měsíců, takže je jedno, od kdy si magazín předplatíte. Po 
celou dobu předplatného máte k dispozici:


	 	 *  Každých 14 dní nové číslo magazínu

	 	 *  Přístup ke všem článkům a obsahu na webu magazínu

	 	 *  Možnost vyhrát ceny v zajímavých soutěžích a kvízech

	 	 *  Hlasováním v anketách vybírat další zajímavá témata a rubriky

	 	 *  Přístup ke všem číslům magazínu ve formátu PDF (také starší čísla)

	 	 *  Možnost stažení magazínu ve formátu ePUB

	 	 *  Slevy na produkty od partnerů magazínu

	 	 *  Hlasováním ovlivňovat výběr produktů na testy a recenze

	 	 +  další bonusy, které nově zařadíme na web a budeme vás o nich informovat


Předplatné máme ve dvou verzích. Pro jednotlivce s akční cenou 450,- Kč a pro rodinu za 650,- Kč. 
Do rodinného předplatného můžete přidat celkem 4 osoby. Takže jeden hlavní předplatitel a pak až 3 další 
osoby, které získají plnohodnotný přístup, jako jednotlivec. Všechny předplatné máme do konce října ve 
slevě, protože obsah magazínu teprve naplňujeme. Kdo si objedná předplatné do konce října 2023, tak 
má také další výhodu v tom, že bude mít předplatné až do konce roku 2024.


Formulář pro objednávku předplatného najdete na webu magazínu pod odkazem: 
www.buldocek.net/predplatne 

  Třetí číslo magazínu vám nabídne rozhovor se Soplíkem, bronzovým v kategorii BuldoKing na 
Buldočkiádě, která se konala na konci května v Radíkově u Olomouce.

Přidáme také další tipy na výlety, soutěž a také jeden test čmuchacího koberečku.


  Doufáme, že se vám třetí číslo magazínu bude dobře číst a že se už teď těšíte na čtvrté číslo, které bude 
vycházet v pátek 22. září 2023
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Rozhovor

SOPLÍK
Datum narození: 12. 6. 2021 
Bartoloměj Soplík Hromadog brunensis

Ahoj Soplíku, odkud jsi? 
  Ahoj, narodil jsem se v Pustiměři u Vyškova u 
skvělé chovatelky Soni v chovatelské stanici 
Hromadog brunensis.

Rodiče si mně pak odvezli do vesničky Hrubčice, 
která je u Prostějova.


A jaké to je u tebe v Hrubčicích? 
  Bydlím v takové malé vesničce a to má svoje 
kouzlo. Sousedi jsou vstřícní a hlavně se mi nejvíc 
líbí sousedovic jezevčice Boniska. Jsem do ní totiž 
blázen.


Táta konečně dokončil zvelebování naší zahrady a 
moc rád si tam jen tak ležím v trávě a nebo lítám 
jako splašené selátko ze strany na stranu. To jsem 
pak jako tryskomyš.


Máš raději obojek nebo postroj? 
  Toto je spíš otázka na mamču, protože má v 
oblibě nakupování postrojů, mikinek, bundiček a 
dalších. Více mi ale vyhovuje postroj.


Od štěněte jsem měl obojek, abych se odnaučil 
tahat. No nebudu vám lhát, snažím se, ale jakmile 
jsem nějakej přemotivovanej, tak pořád jen 
poslouchám dokola “pomalu, pomalinku, 
netahej…”

No ale snažím se. Tak jako jsou mi jen dva roky, 
proto jsem akční.

http://www.buldocek.net


SOPLÍK
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Máš nějaké oblíbené hračky? 
  Mám a nejradši bych je měl všude a milióny. 
Tata nadává a máma naštěstí kupuje další. Mám 
je všude, kde se dá. Rád totiž usínám s hračkou 
v puse.

Střídám si je podle nálady. Zbožňuji také jelení 
parůžky. Jsou prý dobré na zoubky a taky mi to 
pomáhá snižovat napětí. Takže jsou zdravé a 
ještě se uklidním.


Kam nejraději chodíš a jezdíš na výlety? 
  Chtějí mi pořídit vozík za kolo příští rok. Bude to 
pro mě teda docela výzva, protože od mala 
nesnáším cokoliv na kolech a snažím se do toho 
kousnout. Irituje mě třeba kočárek.

Už se ale učím pomalu odolávat, tak prý ten 
vozík možná pořídí. Snad se tedy zadaří a 
pojedeme všichni na nějakej cyklovýletík.


Co hodně miluju, je voda a koupání. Mám vestu. 
No víte jak to je, když se máma bojí, abych se 
neutopil. Ale je fakt dobrá, protože jsem si 
jistější. Když jedeme na výlet, tak jsem rád, 
pokud je možnost se také vykoupat.

Od mala jsem naučený na cestování autem, 
takže mi to nedělá problém a mám to rád. Velké 
horko ale nemusím.


Kde jsi byl v zahraničí? 
  Do zahraničí mě ještě nevzali, ale musím říct, že 
nemám problém s ničím. Dokonce jsem strávil 
víkend i na hotelu a byl jsem vzorný. Teď mě 
čekají další výlety a na podzim dovolená na celý 
týden v hotelu a v zimě na chatě. Takže jak naši 
říkají, samé krásné věci.

http://www.buldocek.net
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Co přes den jíš a kolik toho dostáváš? 
  Kdybych mohl, tak jím pořád. Jsem milovník 
jídla, ale granule mi bohužel od mala moc 
nejedou.

Dostávám proto hovězí masíčko z konzervy, které 
mi dávají dvakrát denně. Mezitím samozřejmě 
další odměny a dobrůtky. Například sušená 
masíčka, ovoce, zeleninu a mňam piškoty.

Nejvíc se mi líbí, když se nakrájí nějaké ovoce do 
misky a pěkně si pak všichni spolu sedneme na 
gauč a mlsáme si.


Máš nějaké oblíbené místo? 
  To mám na naší zahrádce a taky doma na 
sedačce. Ale to nejoblíbenější místo je kdekoliv, 
kde se nachází ti moji. Jsem jim pořád v patách. 
Říkají, že kdo má buldočka, tak prej tohle asi moc 
dobře zná.


Jak to máš s ničením věcí? Co jsi už 
všechno zničil a co byl největší průšvih? 
  Jako nechci se chválit. Od mala jsem byl tak 
vzorný, že jsem skoro nic nezničil. No ale oni 
nevědí, že se dostávám do puberty a možná 
budou nemile překvapeni.

Nejvíc se mi líbí sousedovic jezevčice 
Boniska. Jsem do ní totiž blázen.

http://www.buldocek.net


A jak to máš s hlídáním, nebo vydržíš sám 
doma? A jak dlouho? 
  Od mala zůstávám na domečku sám a těším se, 
až přijedou z práce. Zvládám docela dost i osm 
hodin, ale bývám smutný, tak mamča dělá všechno 
pro to, abych se cítil lépe. Vymýšlí kapičky proti 
úzkosti atd.

Když to jde, tak si mě bere do práce a jsem Office 
dog. To naprosto zbožňuji a dělám jim tam šéfika.


Jinak beze mě nikam nejezdí. Jen tak jednou za rok 
a to mně zařídí komfortní hlídání od kamarádů. 
Jsem pak naprosto spokojený.

Někdy mě pohlídají moje milované Sárulka, Natálka 
a Eliška. Taky sousedka Martinka mě pohlídá.

Já mám rád společnost a vydržím kdekoliv, hlavně 
když nejsem sám.


Prej někdy zkusíme i psí školku. Byl bych rád, 
kdybych si mohl v dalších číslech přečíst článek o 
nějaké fajn psí škole kolem Olomouce a Prostějova. 
Nemám s tím žádné zkušenosti, tak budu rád za 
doporučení.

Ještě se moc těším, až mi pořídí nějakého psího 
kamaráda. To prej časem taky bude. Tak uvidíme.


Potýkám se bohužel od 2 roku s epilepsií a tak 
bych uvítal nějaké rady a zkušenosti.
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Děkujeme Soplíkovi za rozhovor, za fotky a také, 
že nám o sobě něco prozradil. Do dalších čísel 
určitě přidáme rozhovor s majiteli psích školek a 
začneme na Olomoucku. Postupně oslovíme 
další. Mrkneme i na odborná témata a doufáme, 
že se nám podaří navázat i spolupráci s veterináři 
a dalšími odborníky, kteří by odpovídali na vaše 
dotazy. 

Líbí se vám tyto rozhovory? Napište nám na 
redakce@buldocek.net a rozhovor s vaším 
buldočkem uveřejníme. Stačí se ozvat, že váš 
buldoček má zájem a my vám pošleme otázky a 
poprosíme o pár fotek.

SOPLÍK

mailto:redakce@buldocek.net
http://www.buldocek.net
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Snuffle Mat Slow Food čmuchací dečka zelená 26 cm

  Dnes vám přinášíme doporučení na tuto 
čmuchací dečku, kterou jsme pořídili buldočkovi 
také proto, že je dobře skladná.


Dečku lze jednoduše složit stažením šňůrky a 
vytvoříte z ní takový “minipolštářek”, což je velmi 
praktické hlavně pro cestování. Vše se stáhne, 
sbalí během vteřin a také pokud by něco zůstalo 
uvnitř, tak vám to nevypadne do batohu. Je jen 
potřeba to raději před schováním, nebo 
cestováním vytřepat tak, aby vám v ní například 
nezůstalo nějaké čerstvé masíčko a nezkazilo se.


Do dečky dáváme sušená masíčka a další suché 
pamlsky. Proužky v zelené barvě jsou z měkkého 
flísu dostatečně velké a je jich dostatek proto, aby 
se v tom pamlsky schovaly a buldoček měl o 
zábavu postaráno.

Materiál je dostatečně pevný a flexibilní. Lze prát 
na 30 stupňů.


Sbalené má průměr 26 cm a výšku 8 cm. 
Rozdělaná čmuchací dečka má průměr 47 cm a 
okraj zůstává stále mírně zvednutý kolem 6 cm 
což zajišťuje i to, že pamlsky nevypadnou přes 
okraj ven.

Spodní strana má úpravu proti pohybu na koberci. 
Na hladké podlaze nedrží, ale buldoček se naučil 
na dečku stoupnout tak, aby si ji držel. Pokud mu 
po podlaze trošku cestuje, tak je o zábavu navíc 
postaráno.


Dečka je ušita z měkkého flísu, lze ji brát i jako 
alternativu k protihltací misce. Je hustě osázená a 
lehce pratelná. Za nás jsou to samé plusy a 
hlavně jsme ji pořídili jako cestovní dečku, kdy 
díky snadnému sbalení a rozbalení, se na 
cestování hodí.


Značka DogLemi s cenou kolem 650,- Kč 
například na webu SpokojenýPes.

http://www.buldocek.net
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Plešné jezero

  Nenáročný výlet k Plešnému jezeru podniknete z 
parkoviště Jelení vrchy, kam přijedete z obce Nová Pec 
a Želnava, které jsou u Lipenské přehrady.

Z parkoviště jdete nejprve po modré turistické značce 
kolem Schwarzenberského kanálu a od rozcestí “Hlučina 
- potok” dále po zelené turistické značce až k Plešnému 
jezeru.


Po cestě můžete obdivovat hned na začátku na 
parkovišti Jelení vrchy dolní portál plavebního tunelu, 
pak i horní portál a po celé cestě je kolem krásná příroda 
Šumavy. Plešné jezero leží v 1. zóně národního parku 
Šumava a je zde dostatek míst k posezení.


Celá trasa tam i zpět má kolem 13 km a vede po 
zpevněných a také asfaltových cestách. Vede tudy 
cyklotrasa 1023, 1027 a 1029.

Jezero leží v nadmořské výšce 1090 m. Lze ho obejít po 
naučné stezce a žluté značce. Je zde ale převýšení na 
vrch Plechý, který je v nadmořské výšce 1379 m. Takže 
to doporučujeme opravdu zdatným a mladým 
buldočkům.

Jižní Čechy, okres Prachatice - Šumava

http://www.buldocek.net
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SOUTĚŽ

Soutěžit můžete o tuto krásnou cestovní 
láhev na vodu 750 ml v modré barvě. 

Jak se můžete do soutěže zapojit? 
Tato minisoutěž je pro všechny, tedy i pro ty z 
vás, kteří nemají předplatné magazínu Buldoček.


Do soutěže se zapojíte tak, že nám 
pošlete na email redakce@buldocek.net 
fotku vašeho buldočka kdekoliv na 
dovolené nebo výletě a napíšete nám, kde 
je to foceno a co se vám tam líbilo. 

Například pošlete fotku z dovolené a napíšete 
nám, kde jste byli a jak se vám tam a vašemu 
buldočkovi líbilo.

Nebo nám pošlete fotku ze zajímavého místa, z 
výletu atd… a zase napíšete, kde to bylo a co se 
buldočkovi líbilo.


Do e-mailu nám také můžete napsat, co se vám 
na magazínu líbí a co vám v něm zatím chybí - 
budeme se snažit o další rozšiřování a budeme 
přidávat zajímavá témata.


Účastí v soutěži také souhlasíte s tím, že vaše 
fotka s popisem z místa se může objevit v 
dalších vydáních magazínu buldoček.


Váš buldoček se tak zapojí do soutěže a ještě se 
může objevit v některém dalším magazínu.


Všem, kteří se do soutěže zapojí, děkujeme a 

vítěz bude uveřejněn ve čtvrtém čísle 

magazínu Buldoček, které vyjde v pátek 22. 

září.

mailto:redakce@buldocek.net
http://www.buldocek.net
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TIPY NA VÝLETY

Vojtěchovská rozhledna
Pardubický kraj, okres Chrudim

  K této krásné rozhledně se dostanete opravdu 
snadno.

Najdete ji nedaleko Hlinska a známého Pekla 
Čertovina mezi obcemi Kladno a Vojtěchov u 
hlavní silnice číslo 34, která spojuje právě Hlinsko 
a Poličku.


S parkováním je to snadné. Je sice pro pár aut, 
ale je hned u cesty a z něj to máte k rozhledně 
pohodlně asi 100 metrů po zpevněné cestičce 
mezi poli.


Rozhledna je v dolní části kamenná s obsluhou a 
prodejem suvenýrů. Horní část je kovová s 
dřevěnými doplňky, což působí opravdu krásně. 
Má celkem 3 plošiny a nejvyšší je ve výšce 12 
metrů. Není tedy nijak vysoká a určitě ji zvládne 
každý. Pejsci ale počkají dole u rozhledny. Odtud 
je také krásný výhled.


Nahoru se dostanete po točitém kovovém 
schodišti. Je zde umístěn i dalekohled na mince. 
Obsluha vám s tím poradí a můžete tak 
dohlédnout na vzdálené vrcholky hor.


Výhled je odtud opravdu úžasný. Kromě okolních 
Železných hor a Žďárských vrchů dohlédnete 
na Krkonoše, Orlickém hory, Králický Sněžník 
a Jeseníky. My jsme neměli zrovna excelentní 
počasí, ale v dálce byly slabě vidět výše popsané 

hory. Za dobrého počasí a také dobré viditelnosti 
musí být výhled opravdu luxusní.


Rozhledna byla postavena v roce 2010 a celková 
výška je 16,5 metrů.


Více info a také otevírací dobu rozhledny najdete 
na webu obce Vojtěchov www.obecvojtechov.cz


Tuto rozhlednu doporučujeme navštívit. Nemusíte 
se na ni trmácet někam do kopce a pokud 
pojedete kolem, tak si udělejte pár minut čas a 
zajeďte si tam.

http://www.buldocek.net
http://www.obecvojtechov.cz
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TIPY NA VÝLETY

LIPENSKÁ VÍLA

  Tuto sochu Lipenské víly jsme objevili 
náhodou při toulkách kolem přehrady.


Sochu najdete mezi Lipnem nad Vltavou a 
Frymburkem.


Socha byla odhalena v roce 2011.


Nejsnadněji se k ní dostanete z parkoviště, 
které je na mapy.cz označeno jako 
Parkoviště Kobylnice.


Odkaz na umístění sochy je ZDE.


Když jsme u ní byli, tak se dalo opatrně 
dojít po skalnatém výběžku až k ní. Na fotce 
je vidět stav vody a skalnatý výběžek, po 
kterém se blízko dostal opatrně i buldoček.


Na fotkách z jiných ročních období je socha 
někdy nepřístupná, protože je vysoko 
hladina vody. Budeme tedy rádi, když nám 
pošlete fotky jak jste vílu zahlédli vy 
osobně.


Toto místo se nám i buldočkovi moc líbilo.

http://mapy.cz
http://Parkovi%C5%A1t%C4%9B%20Kobylnice%20Lipno%20nad%20Vltavou,%20%C4%8Cesko%20https://mapy.cz/s/dojekeputo
https://mapy.cz/s/bopacekoho
http://www.buldocek.net
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SOUTĚŽ

Soutěž o roční předplatné magazínu

 Říkali jsme si s Oggym (náš hlavní magazínový 
buldoček), co by vám tak asi udělalo velkou 
radost. A prej, soutěž o předpatné magazínu 
bude fakt super. Řešili jsme, co vám dát za 
úkol pro získání ročního předplatného. A 
přátelé, vymysleli jsme to.


Kdo se chce zapojit do soutěže, tak nám 
pošle na mail redakce@buldocek.net 
fotku buldočka z jakékoliv oslavy. Třeba 
narozenin nebo jiné významné události. 

Můžete samozřejmě poslat i více fotek a my je 
pak uveřejníme v dalších vydáních magazínu.


K fotce poprosíme napsat jméno buldočka a 
například kolik měl na fotce let, pokud to 
nebude patrné třeba z počtu svíček na dortu 
atd…


Budeme rádi, když připíšete také co všechno 
dostal na narozeniny a z čeho měl největší 

radost. Nemusíte se dlouze rozepisovat, stačí 
poslat pár slov nebo vět.


Vítězové, které vylosujeme, pak budou 

uveřejněni v dalším vydání magazínu, které 

bude v pátek 22. září. 

Budeme rádi, když nám napíšete i vaše 
postřehy z magazínu a co by vás zajímalo za 
další témata.

3x pro jednotlivce a 1x rodinné

http://www.buldocek.net
mailto:redakce@buldocek.net
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ZOO Olomouc

13 www.buldocek.net

  Zoologická zahrada Olomouc byla založena v 
roce 1956 a najdete ji kousek od Olomouce na 
Svatém Kopečku.


Parkování je od letošního roku přehlednější a 
zmodernizované. Byl zaveden parkovací systém 
s moderními digitálními tabulemi, které ukazují 
počet volných parkovacích míst na parkovišti u 
ZOO a v dalších místech.


My si vybíráme a doporučujeme všem pejskařům 
období mimo hlavní prázdniny a mimo víkendy. 
Hodně se nám osvědčilo jezdit na Kopeček do 
ZOO v pracovní dny a někdy to stíháme i po práci 
odpoledne.


Oproti víkendům a špičkám o prázdninách je to 
takový rozdíl, že už do ZOO o víkendu asi nikdy 
nepůjdeme. Všude je klid, lidí je minimum, 
všechno si více užijete a hlavně s buldočkem 
máte klid a pohodu. Sem tam potká jiné psí 
kámoše, taky fajn lidi, kteří si ho chtějí pohladit a 
buldoček není nervózní z obrovského davu lidí, 
kteří se valí a má pocit, že ho ušlapou. Taky je tu 
opravdu klid, nikdo neřve, neječí a prostě je to 
pohoda.


Pokud si uděláte čas v pracovní dny, vezmete 
volno v práci, nebo máte dovolenou, neváhejte a 
zkuste místa, kde bývá jindy o víkendech hodně 
lidí. Uvidíte, že to je opravdu něco jiného.


A teď k ZOO na Kopečku. Vstupenky koupíte u 
pokladny a nebo využijete jejich on-line systém. 

Je fajn, vstupenky koupíte on-line a pak stačí z 
telefonu, kam vám vstupenka přijde v PDF do 
mailu, načíst QR kód u vstupních turniketů.


Poprvé jsme se divili, že QR kód je u vstupenky 
pro lidi a u psí vstupenky ne, ale vlastně vždy jde 
pes s člověkem a ten s ním projde najednou přes 
turniket, takže pes už vstupenku načítat nemusí.


Další dobrá rada je, že než načtete vstupenku, 
tak si stoupněte co nejblíže k turniketu ať pak 
stihnete projít i s buldočkem. Už se nám stalo, že 
se buldoček podívá jinam a zrovna nejde s vámi, 
když chcete projít a turniket se protočí a zasekne 
a vy stojíte pořád před ním. Tak vás pustí 
obsluha, usměje se a je to. Případně turniket 
podlezete s buldočkem, vstupenku máte, jen jste 

http://www.buldocek.net
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nestihli projít. Když jdete ve dvou, tak je to trošku 
snadnější. Nachystáte se s buldočkem a ten 
druhý vám načte vstupenku a jdete.


No je to zábava hned u vstupu. Tam jsou také 
lemuři a ti jsou zvědavější, než je buldoček, takže 
pozor. Dokáží rychle přiběhnout až ke sklu a 
občas to buldočka vyděsí, nebo by si chtěl s nimi 
kolem skla zaběhat. Takže se dívejte a opatrně.


Kolem voliér a výběhu hlavně s opicemi a 
kočkovitými šelmami také opatrně. Jsou rychlejší 
než se zdá a buldoček je najednou zajímá. 
Můžete projít několikrát bez psa kolem těchto 
výběhů a ani si nevšimnete, že tam někdo je. 
Jakmile ale máte psa, tak jsou u vás obyvatelé 
ZOO najednou hned a hledí na buldočka.


My necháváme, ať se buldoček dívá a 
prozkoumává, ale jakmile je náznak, že by 
vystartoval nebo chtěl štěknout, tak jdeme dál od 
výběhu. Chceme, ať se všichni cítí fajn a 
můžeme do takových ZOO chodit i nadále, 
protože na Moravě můžete jen sem do ZOO 
Olomouc a pak do Brna a také Vyškova. 
Například Ostrava a také Jihlava vstup se psem 
neumožňují.


Pro plemeno, kterým je buldoček je dostatek 
míst na to, aby se podíval a zkoumal, co je ve 
výběhu. Odpočinkových míst je v ZOO také 
hodně a bývají i ve stínu. Misky s vodou jsou v 
zahradě také, ale my nosíme cestovní skládací. 
Na WC se dá kdykoliv dopustit voda, ale někde 
je jen užitková a bývá hodně teplá přes letní 
měsíce, tak na to myslete. Když vám dojde, dá 
se koupit v automatech neperlivá voda.


ZOO Olomouc na Svatém Kopečku můžeme 
všem doporučit. Chovejte se tu ohleduplně a 
buldoček bude velmi spokojený. Pro lidi tu je 
dostatek občerstvení (jen mrkněte na otevírací 
doby) a vše potřebné a aktuální najdete na webu 
www.zoo-olomouc.cz 


Máte fotky také ze ZOO - tak nám je pošlete na 
mail redakce@buldocek.net a napište, kde to je a 
co se tam buldočkovi nejvíc líbilo.

http://www.buldocek.net
http://www.zoo-olomouc.cz
mailto:redakce@buldocek.net
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Více info na webu pořadatele: www.denplacatezabavy.cz

Místo konání akce: Sokolovna, Nosticova 20/3, 250 64 Měšice

(mezi Prahou a Neratovicemi)

http://www.buldocek.net
http://www.denplacatezabavy.cz
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Tato akce je jako stvořená pro všechny pejskaře! Čeká vás totiž velice oblíbená 
PEJSKIÁDA, která se koná 16. 9. 2023. Na této akci najdete soutěže pro Vaše čtyřnohé 
členy rodiny.


Zábava pro Vás, pro děti, ale i pro pejsky. Za první místa v soutěžích čekají výherce odměny 
od společnosti Ontario, Psí potřeby Zemanová a EDEN centrum.


Budou zde soutěže jako: Nejkrásnější pejsek, nejšikovnější pejsek, nejkrásnější štěňátko, 
soutěž v kostýmech


Otevřen bude celý areál včetně Farma koutku, expozic a restaurace.


Tento den se také konají BLEŠÍ TRHY a KOŇSKÉ TRHY, na kterých si můžete zakoupit i 
něco pro sebe.


Více info na webu pořadatele: www.centrumeden.cz

Místo konání akce: Centrum EDEN, Nový Dvůr 318, Bystřice nad Pernštejnem

http://www.centrumeden.cz
http://www.buldocek.net


BELLA

V příštím čísle magazínu 
najdete rozhovor s Bellou 

bronzovou BuldoQueen 2023 

Nenechte si ujít také další 
zajímavé informace - 

vycházíme v pátek 22. září.


